536 orang (Memenuhi Syarat sebanyak 325 orang

dan Tidak Memenuhi Syarat sebanyak 211 orang ) 

2. Pelamar yang dinyatakan tidak lulus seleksi administrasi telah melakukan sanggahan

terhadap hasil seleksi administrasi melalui laman https://sscasn.bkn.go.id untuk tenaga

guru sejumlah 154 (seratus lima puluh empat) orang dan tenaga kesehatan sejumlah

118 ( seratus delapan belas) orang;

3. Panitia  Seleksi  Instansi  Pengadaan  Pegawai  Pemerintah  dengan  Perjanjian  Kerja

(PPPK) Pemerintah  Kabupaten  Ngawi  Tahun  2023  telah  melakukan  verifikasi  final

terhadap sanggahan pelamar dari tanggal 19 s.d 23 Oktober 2023;